Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº JFRJ-EDT-2023/00043

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS

O DR. EDUARDO FRANCISCO DE SOUZA, MM. Juiz Federal Titular da Vara Federal Única de Itaperuna/RJ, torna público o
.resultado final do processo seletivo simplificado para vagas de estágio

Considerando as normas do Edital EDITAL Nº JFRJ-EDT-2023/00015 e o princípio da publicidade dos atos administrativos,
:RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado do processo Seletivo Simplificado de Estágio para a Vara Federal de Itaperuna/RJ e tornar público o
resultado final com a apresentação da lista de candidatos aprovados, por ordem de classificação, conforme anexo I do presente edital.

Rio de Janeiro, 19 de maio de 2023.

EDUARDO FRANCISCO DE SOUZA
JUIZ FEDERAL

JF
R

JE
D

T
20

23
00

04
3A

Assinado com senha por EDUARDO FRANCISCO DE SOUZA - 19/05/2023 às 13:40:21.
Documento Nº: 3762262-9099 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3762262-9099

Processo Seletivo Simplificado de Estagiários

Vara Federal de Itaperuna
Edital nº JFRJ-EDT-2023/00015

RESULTADO FINAL

Entrevista Nota

e Currículo Final

1 Esther Ribeiro Ramos 9,7 10,0 9,85

2 Ana Luiza Suzano 9,6 10,0 9,80

3* Vitória Cavalheiro Oliveira 9,3 9,7 9,50

4 Daniel Uchidomari Bento 9,5 10,0 9,75

5 Yasmin Rodrigues da Silva 9,2 9,8 9,50

6* Amanda dos Santos Guimarães Oliveira 9,1 9,0 9,05

7 Pedro Henrique Zambrotti 9,2 9,5 9,35

- Ana Luiza Ramos da Cunha Lopes

- Pedro Henrique Rodrigues Bastos

- Júlia Oliveira de Paula

- Matheus Pontes Machado

- Patrícia Oliveira da Silva

(*) Vagas destinadas aos candidatos autodeclarados negros.

Entrevista Nota

e Currículo Final

1 Vitória Cavalheiro Oliveira 9,3 9,7 9,50

2 Amanda dos Santos Guimarães Oliveira 9,1 9,0 9,05

RedaçãoCandidato(a)Classificação

Classificação - Autodeclarados negros

Desistente

Faltante

Faltante

Classificação Geral

Candidato(a) RedaçãoClassificação

Faltante

Documentação incompleta